
 

 

UCHWAŁA NR 40/VII/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Związku Gmin Regionu Płockiego na rok 2017 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 94, art.211, art.212, art. 214, art.215, 

art.217, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art.239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 roku poz. 1870) Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 

Płockiego uchwala, co następuje 

§ 1. Dochody budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego na 2017 rok w łącznej kwocie 16.218.123,02 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 16.106.139,56 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 111.983,46 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetowe Związku Gmin Regionu Płockiego na 2017 rok w łącznej kwocie 

16.218.123,02 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16.106.139,56, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 111.983,46 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 16.300,00 zł 

2. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

15.000.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 15.175.652,61 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Ustala się "Plan rocznych wydatków inwestycyjnych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego na 2017 rok w kwocie 2.000.000,00 zł 

2. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego do zaciągania kredytu na pokrycie 

występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Regionu Płockiego do: 1. lokowania wolnych środków 

budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank wykonujący bankową obsługę budżetową 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1756



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Związku Gmin Regionu Płockiego. 

  

 Wiceprzewodniczący  

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego: 

Edmund Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1756



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1756



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1756



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 40/VII/2016 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego 

z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1756



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1756


		2017-02-21T12:12:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




